
 
 

  
 

Referat, bestyrelsesmøde hos Niels Lund den 25. november 2010  
 
 
 
 
Deltagere 
Carl-Johan Mortensen, Niels Jørn Lund, Niels Kjeldsen, Erik Rosenkrans Kristiansen, Arne 
Nørgaard 
 
Bestyrelsesmøde 11. august 2010   
Referatet godkendt, dog er det siden august besluttet fremover at spille den store årlige turnering 
uden barometertavler. 
 
Klubbens økonomi 
Alt ok. Kassereren er tilfreds med balancen p.t., men indskærper, at der skal spares for at leve op til 
de budgetterede udgiftsposter. 
 
Kontingenter i 2011 
Det generelle klubkontingent fastsættes på et senere møde med opdeling for primære og ikke-
primære medlemmer. En stor del af medlemmerne bør ved næste kontingentbetaling principielt til 
klubben efterbetale for det generelt forhøjede DBf-kontingent (hovedkontingent) i indeværende 
sæson. Tilsvarende skal en mindre del af medlemmerne, de ikke-primære med det lavere 
klubkontingent til DBf, have et fradrag for indeværende sæson i næste kontingentbetaling til BBC. 
 
Medlemssituationen 
Gr. den slemme vinter sidste år, og nu igen, ønsker Anne Mette og Eve at stoppe i klubben med 
udgangen af december. Et par fra ventelisten, Karen-Margrethe og Flemming Find Madsen, takker 
ja til at indtræde i stedet for Eve og Anne Mette. 
Ventelisten for næste sæson omfatter en del par samt enkelte singler. 
 
Kommende bestyrelse 
Erik, Arne og Niels Kjeldsen er på valg, og er indstillet på genvalg. 
 
Kontakt til kommunen 
Uden forudgående varsel har Kultur og Fritid tilsyneladende ændret i den hidtidige kommunikation 
omkring tilbagevendende aftaler ved lån af Tapetens Lille Sal. CJM og Niels K følger op på det. 
 
Evalueringer 
Sommersæsonens ”Åbent Hus” i BBC slår alle hidtidige rekorder med næsten en halv gange flere 
par end året før. Ingen grund til ændringer for den kommende sommersæson. 
Den store årlige turnering – nu uden barometertavler – blev som sædvanlig afholdt den sidste lørdag 
i september. Trods mange konkurrerende arrangementer på dagen blev det alligevel en god 
turnering med deltagelse af 3 x 18 par. Næste år bliver sandsynligvis den 24. september, men 
endelig dato aftales til foråret, når kreds- og distriktsturneringer foreligger. 
Åbenpar-heat 13. november. I samme weekend mange tilsvarende arrangementer, men 20 par, heraf 
18 spillere fra BBC med reduceret indskud, mødte op til en god turnering med 57 spil. De 10 bedste 
par forventes at deltage i distriktets finale i april 2011. Lille Sal er reserveret til den 12. november 
næste år, men den endelige dato vil afhænge af turneringskalenderen. 



 
Undervisningen i BBC. Drøftes  med spilleudvalget og øvrige undervisere, idet noget tyder på, at 
interessen for undervisning muligvis er mindre end tidligere. 
Afviklingen på klubaftener, såvel ved kortblanding som i det hele taget, foregår i god ro og orden. 
  
Klubheat,  mix-par den 19. februar. 
Turneringsleder og madleverandør er briefet. Omtale tilsendes potentielle deltagere i slutningen af 
januar. Nærmere aftales senere. 
 
Ændring af vedtægter. 
Et oplæg med mindre ændringer, primært præciseringer i enkelte af paragrafferne, blev drøftet. 
Arne udarbejder ændret oplæg til senere gennemgang. Ændringerne i vedtægterne forelægges 
generalforsamlingen til maj med henblik på vedtagelse.. 
 
Juleafslutning den 14. december. 
Alt skal være som det plejer, og der kommer også i år omkring 100 deltagere. De to Niels’r er 
storindkøbere, mens Erik og Arne tager sig af det med småt. Carl-Johan er muligvis bortrejst i 
arbejdssammenhæng på dagen. Arne opstiller opgavefordeling. 
 
Næste ordinære møde. 
Primo / medio marts 2011. 
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